l’eventuale corretta verbalizzazione a carico dell’effettivo responsabile. 

ART. 3 – VALORE DELL’APPALTO E IMPORTO A BASE DI GARA 

Il corrispettivo posto a base di gara prevede un canone fisso mensile di noleggio del sistema 

complessivo e di quant’altro necessario per il suo corretto funzionamento pari ad Euro 1.850,00 

(milleottocentocinquanta/00), oltre I.V.A. nella misura di legge, indipendente dal numero delle 

violazioni rilevate. Il valore complessivo del presente appalto, per tutta la sua durata, risulta pari ad 

Euro 133.200,00 (centotrentatreduecento/00) oltre I.V.A. per  un totale di Euro 162.504,00